
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 5 Pág. 38Martes, 10 de enero de 2023

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/1961/2022, de 28 de diciembre, por la que se modifica la Orden 
SAN/1830/2022, de 12 de diciembre, por la que se convoca proceso selectivo para el 
acceso a la condición de personal estatutario fijo de la categoría de Técnico/a Superior 
de Nutrición y Dietética, del Servicio de Salud de Castilla y León.

La Orden SAN/1830/2022, de 12 de diciembre, publicada en el Boletín Oficial de 
Castilla y León, de 22 de diciembre, nombra en su Anexo V a los miembros del Tribunal 
Calificador (titular y suplente).

Como consecuencia de estar pendiente la designación de algunos de los miembros 
del tribunal calificador, esta Consejería, en virtud de las atribuciones conferidas

RESUELVE:

Modificar la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo convocado por 
Orden SAN/1830/2022, de 12 de diciembre, para el acceso a la condición de personal 
estatutario fijo de la categoría de Técnico Superior de Nutrición y Dietética del Servicio de 
Salud de Castilla y León, realizando el siguiente nombramiento:

TRIBUNAL TITULAR

	 Vocal de la Administración: D.ª Emilia Gómez Hoyos

	 Vocal de la Administración: D.ª Ángeles Castro Lozano

TRIBUNAL SUPLENTE

	 Vocal de la Administración: Beatriz Torres Torres

	 Vocal de la Administración: María de la O Nieto de la Marca

Valladolid, 28 de diciembre de 2022.

El Consejero de Sanidad,
Fdo.: Alejandro Vázquez Ramos

CV: BOCYL-D-10012023-14


		2023-01-10T07:31:20+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




